
 
 

 1 

２０２２年度Ｕ１２カテゴリー チーム報告・協議会開催のご案内 
 

愛知県バスケットボール協会 
Ｕ１２部会長  近藤 淳司 

２０２２年１２月５日 

 
日頃より、Ｕ１２カテゴリーの運営等に、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 
 
協会の組織も変わりさらにはコロナ禍ということもあって、皆様方との情報共有や

意見交換の場をなかなか作ることができませんでしたが、３年ぶりに下記日程にて、

本年度のご報告と来年度の運営素案をもとに、皆様方と情報共有をさせていただき、
来年度以降の運営に皆様方のご意見を頂戴し、検討していきたいと考えております。 
 
年度末にてお忙しい時期かとは存じますが、ご参集願います様よろしくお願いいた

します。 
 

記 

 

開催目的：２０２２年度の報告及び運営等に関する意見交換 

開催日時：２０２３年３月１８日 １８：３０～２０：３０ 

会場：西尾市文化会館（小ホール） 

 

参加者：２０２２年度チーム登録をされたチーム代表者 

    ２０２３年度チーム登録予定のチーム代表者 

 

受付時間：１８：００～１８：２０ 

チーム代表者の方におかれましては、必ずご参加願います。 

 

 

事前協議内容のご提案について 

多くの皆さまよりご提案を頂き、意見交換をさせていただきたいと考えて

います。但し、当日は時間に限りがありますので、次頁の協議内容（案）

について、事前に皆さまよりご提案を頂き、役員にて協議した内容を３月

１８日にご報告させていただき、ご協議頂けましたらと考えます。 

 

ご提案内容を文面にして頂き、下記期日までに各支部庶務宛てにメール等

にてご提案願います。 

 

提出期限：２０２３年１月２０日（金） 



 
 

 2 

協議内容（案） 

 

１）  競技関係 

・前期・後期・県大会 

・Ｕ８・Ｕ１０交歓会 

・Ｕ１１交歓会 

・東海大会・全国大会 

・尾張・三河 ２地区制 

 

２）  運営関係 

・尾張・三河 ４支部制 

・役員（支部役員 含む） 

 

３）  帯同試合 

・帯同審判（ライセンス等） 

・帯同ＭＣ 

 

４）  登録 

・ＪＢＡ登録等 

 

５）  インティグリティー 

・講習会 

・チーム報告 

 

６）その他 

 

 
以 上 

 


